ПРОТОКОЛ № 3

заседания комиссии по противодействию коррупции ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района»

от 30 сентября 2021 г.

г. Сухой Лог

Председатель комиссии:

1. Директор ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района

— Алимпиева Наталья Владимировна

Члены Комиссии:

2. Заместитель начальника ТОИОГВ СО УСП МСП СО №11

— ГаджиеваОльга Алексеевна

3. Заместитель директора ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района

Боликова
Наталья Леонидовна

4. Главный бухгалтер ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района»

— Скопина Надежда Викторовна

5. Заведующая отделением срочного социального обслуживания

Некрасова

6. Заведующая организационно-методического отделения

Анастасия Михайловна

7 10

БратушеваЕлена Анатольевна

Казанцева

7. Юрисконсульт

Людмила Лаврентьевна

8. Специалист по социальной работе, секретарь

— Захарчевская Любовь Николаевна

I. О размещение информации о деятельности учреждения по противодействию коррупции на официальном сайте Центра (новостная лента). Организация работы официального сайта учреждения в соответствии с требованиями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года №2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» и методическими рекомендациями Министерства социальной политики, наполнение раздела «Противодействие коррупции»

(Н.В. Алимпиева)

1. Специалисту по социальной работе Л.Н. Захарчевской продолжить работу по размещению информации в разделе «Противодействие коррупции» в соответствии с требованиями Федерального Закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Свердловской области от 20 февраля 2009 года №2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области» и методическими рекомендациями Министерства социальной политики.

Срок-постоянно

Председатель комиссии Директор ГАУСО СО «КЦСОН Сухоложского района

Протокол вела Л.Н. Захарчевская 329

Алимпиева Н.В.